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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . éviХХХУI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő
kérdést kívánok intézni а Miniszterelnök Úrhoz

„Megtörténtek-e а támogatási szerződésektől való elállások, visszakövetelések аz átláthatósági
nyilatkozattételt megtagadó, avagy átláthatatlannak bizonyult kedvezményezettek esetében? ”

címmel .

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

А Jobbik Magyarországért Mozgalomnak az off--shore szervezetek támogatásaival kapcsolatos
tényfeltáró munkássága nyomán Önök 2013 : második félévében számos olyan rendelkezést hoztak,
amelyek а 2012. január 1 je óta hatályos, átláthatóságra vonatkozó el őírásokat hivatottak biztosítani ,
illetve а korábbi súlyosan aggályos gyakorlat által okozo tt károkat mérsékelni.

Ezen erőfeszítéseik közepette több id őpont is megjelölésre került а teljes kedvezményezetti kör
átláthatósága utólagos vizsgálatának véghatáridejéül . Ezen nyilatkozatok alapján teljes bizonyossággal
megállapítható, hogy mára már átfogó képpel kell rendelkezniük а tekintetben, hogy mely korább i
kedvezményezettek részére biztosítottak annak ellenére támogatást, hogy а mindenkor hatályos
jogszabályok szerint átláthatatlan szervezetnek minősültek.

I. Kérem tehát Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy mindazon gazdálkodó szervezetekr ő l, melyek
vizsgálatuk alapján átláthatatlannak bizonyultak küldjön részemre részletes leírást, а megítélt ,
valamint а ténylegesen kifizetett támogatatás feltüntetése mellett .

II. Kérem továbbá, hogy az http ://www.nfu.hu/atlathatosag hivatkozás alatt elhelyezett, а jelenlegi
formájában meglehetősen nehézkesen áttekinthető (minthogy а lekérdezésre csupán tízesével
van lehetőség) listát —amely az átláthatósági nyilatkozatot visszaküldeni elmulasztot t
szervezetek felsorolását tartalmazza — egységes szerkezetben részemre megkülden i
szíveskedjen.



III. Kérem egyúttal Tisztelt Miniszterelnök úr tájékoztatását arra vonatkozólag is, hogy mely
kedvezményezettek esetében került sor - az átláthatatlan szervezeti mivoltra, illetve а
nyilatkozattétel elmulasztására figyelemmel – а támogatási szerződéstő l való elállásra?

IV. Végezetül kérem Tisztelt Miniszterelnök urat, hogy valamennyi olyan konkrét esetr ől küldjön
nekem kimutatást, amelyben - а fenti okok alapján - visszafizetési kötelezettség el őírására került
sor, а visszafizetésre vonatkozó véghatárid ők egyidejű feltüntetése, esetlegesen azok
eredményes-, illetve eredménytelen lejártának bemutatása mellett .

Szíves válaszát várom, melyet előre is köszönök !

Budapest, 2014 . február 10 .

Tisztelettel :
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